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Oferta

Siorbiąc 
czorbę

4* all inclusive

bułgaria

20.06-27.06.2025



DLACZEGO Bułgaria?
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Bułgaria jest krajem stosunkowo niewielkim, lecz o bardzo zróżnicowanym ukształtowaniu terenu. 
Ogromne masywy górskie i niezwykle malownicze wzgórza sąsiadują z żyznymi dolinami i kotlinami, 
rozdzielone rozległymi równinami i płaskowyżami. Gdy na równinach i w dolinach jest już ciepło i 
zaczynają kwitnąć kwiaty, na niektórych wierzchołkach górskich bieleje jeszcze śnieg. Na północy 
nieśpiesznie płynie Dunaj, zdążający do błękitnych wód Morza Czarnego, w górach szemrzą strumyki i 
potoki, czasem rozbijając się na wysokich wodospadach, otoczonych przez wspaniałe, gęste lasy iglaste 
i liściaste, gdzieniegdzie pojawia się soczysta zieleń pastwisk i hal, w dolinach zaś jaśnieją pola 
uprawne.
Praktycznie na każdym kroku spotyka się pozostałości bliższej i dalszej przeszłości. Nie ma regionu, 
miasta czy miasteczka nawet, gdzie w pobliżu nie odnaleziono by mniej lub bardziej widocznych 
zabytków - jeśli już nie starożytnych cerkwi i bazylik albo rzymskich umocnień, to przynajmniej 
średniowiecznych bizantyńskich lub bułgarskich umocnień ziemnych, twierdz, fortec i zamków, 
ewentualnie tureckich łaźni lub meczetów.
Warna to jedno z trzech największych miast Bułgarii. Nazywane często morską stolicą kraju, może 
poszczycić się naprawdę bogatą historią.
Warna to największy port morski w Bułgarii oraz ważny ośrodek turystyczny. Wokół niej mieści się kilka 
znanych morskich kurortów, chętnie odwiedzanych latem przez turystów.
W starożytności nosiła nazwę Odessos, nadaną przez Greków. W dalszych latach przechodziła z rąk do 
rąk i była pod panowaniem kolejno: Rzymian, Słowian, Traków oraz Imperium Osmańskiego. Turkowie 
nie tylko zrobili z Warny twierdzę, ale i zapisali się na kartach polskiej historii uśmiercając naszego króla 
– Władysława III Warneńczyka, w jednej z bitew.
Najważniejszym zabytkiem w Warnie jest niewątpliwie Katedralna Cerkiew Zaśnięcia Bogurodzicy. Nie 
sposób jej nie zauważyć, gdyż z daleka mienią się nad miastem jej złote kopuły. Wybudowano ją na 
cześć wyzwolenia spod okupacji tureckiej.
Jest jedną z największych świątyń w Bułgarii. W środku można podziwiać ścianę pokrytą ikonami 
(ikonostas) oraz wspaniałe witraże i freski.
Warto też zobaczyć pozostałości po Termach Rzymskich, pochodzących z II wieku. Były to największe 
łaźnie na całym Półwyspie Bałkańskim, z nowoczesnym jak na tamten czas systemem ogrzewania. Dla 
nas interesującym punktem na mapie Warny będzie także pomnik – mauzoleum króla Polski – 
Władysława Warneńczyka. Powstał on z przekształcenia (w 1935r) jednego z trackich kurhanów 
grobowych, na pamiątkę bitwy z 1444 roku, podczas której nasz monarcha stracił życie. Podobno jego 
ciała nigdy nie odnaleziono, dlatego wokół jego śmierci narosło wiele legend dotyczących tego, że 
Władysław przeżył bitwę i na przykład wyemigrował na Maderę. Inne źródła z kolei podają, że jego 
głowa była przechowywana na dworze tureckiego sułtana w garnku z miodem. Przydomek Warneńczyk 
(od miejsca gdzie zginął), została nadana mu dopiero w XIX wieku.
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Położony nad morzem z prywatną plażą, oferujący dobry standard obsługi i wysoką jakość Astera & Spa 
to 4-gwiazdkowy hotel wyremontowany i dobudowany zimą 2012. Położony w Złotych Piaskach to 
idealne połączenie rozrywki i wypoczynku. Do centrum jest tylko 400 metrów, w pobliżu otaczają go 
sklepy, bary, restauracje i puby. W ofercie All Inclusive bezpłatne parasole, leżaki i ręczniki na plaży. 
W hotelu nie brakuje rozrywki i sportowych aktywności. Tenis stołowy, rzutki, bilard, siłownia, boccia, 
wypożyczalnia rowerów, animacje dla dorosłych i dzieci, siatkówka plażowa i piłka nożna, aqua aerobik 
oraz za dodatkową opłatą sporty wodne na plaży. Basen ze słodką wodą 235m. SPA darmowe z 
dodatkowymi opłatami. 
Posiłki w formie bufetu: śniadanie (7:30-10:30), obiad (12:30-14:30) i kolacja (18:00-21:00) serwowane 
są w restauracjach Aqua i Rustic. Przekąski i lody dostępne są w barach od 10:00 do 17:00, a ciasto w 
lobby od 16:00 do 18:00. Napoje bezalkoholowe, kawa i herbata są dostępne w barze w lobby przez 
całą dobę. Lokalne i wybrane importowane napoje alkoholowe można zamówić w wyznaczonych 
barach od 10:30 do 23:00, a napoje bezalkoholowe i piwo z beczki w barze na plaży od 10:00 do 17:00.
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Hotel – astera & spa 4* All inclusive
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PROGRAM…
…..naszego pobytu w Bułgarii został pomyślany tak, żebyście Państwo:
 odpoczęli, pozwiedzali, nacieszyli się słońcem, mieli radość z przebywania w dobrym hotelu, 
potańczyli, zobaczyli jak żyją najprawdziwsi Bułgarzy.

Dzień 1 - 20.06
Spotykamy się na lotnisku w Warszawie, lecimy bezpośrednio do Warny, jedziemy do hotelu, kolacja 
powitalna i impreza również powitalna. Dobranoc
Dzień 2 - 21.06 
Po śniadaniu jedziemy zobaczyć piękno bułgarskiej dzikiej natury i kultury. Odwiedzimy klasztor św. 
Georgi w Pomorie oraz starożytne miasto - grecki Sozopol, a naturę podziwiać będziemy w Poda Nature 
Conservation Centre poznając zwierzęta żyjące na tutejszych moczarach. 
Wracamy do hotelu na późny obiad. Wieczorem kolacja, a wcześniej opalanie na plaży.
Dzień 3 - 22.06 
Wolny dzień na spanie, opalanie i zakupy, a także chociażby poranną gimnastykę.
Dzień 4 - 23.06 
Po pysznym śniadaniu dziś czas na wycieczkę do wpisanego na listę UNESCO, Nessebaru. To miasto, 
położone na niewielkim półwyspie, znane jest jako „perła wybrzeża Morza Czarnego”. W Nessebarze 
znajdziemy wiele pamiątek z okresu początków chrześcijaństwa.
Powłóczymy się po mieście, damy Państwu spróbować lokalnych smakołyków, pokażemy jak pracują 
rzemieślnicy.
Wracamy do hotelu, kolacja, integracja w podgrupach.
Dzień 5 - 24.06 
Plażujemy, relaksujemy się, ćwiczymy, gramy w siatkówkę plażową, wieczorem tańce, hulanki 
swawole…. 
Dzień 6 - 25.06 
Dziś czas na pożegnalne zwiedzanie - Bałczyk - Białe Miasto zwane tak ze względu na kolor kamienia, z 
którego wznoszono kiedyś domy. 
Zwiedzanie Cichego Gniazda – letniej rezydencji rumuńskiej królowej Marii oraz położonego tuż obok 
ogrodu botanicznego z 3 tys. gatunków roślin, w tym 250 gatunkami kaktusów. Przejazd i spacer po 
malowniczym przylądku Kaliakra, monumentalnych klifach, gdzie w najdalej wysuniętym punkcie 
mieściła się w średniowieczu potężna twierdza. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.
Dzięń 7 - 26.06 – dziś wypoczywamy, plażujemy, chodzimy na spacery i czytamy.
Dzień 8 - 27.06  – pakujemy się, żegnamy Bułgarię i wracamy do domu….Lot powrotny do Warszawy 
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W CENIE WYJAZDU:
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PRZELOT – Warszawa – Bułgaria – Warszawa -  z bagażem głównym 20kg.
7 NOCLEGÓW w hotelu Astera & SPA - pokoje 2-osobowe
WYŻYWIENIE  - pakiet all inclusive z alkoholami. 3 posiłki dziennie w restauracji + 
przekąski w barach
TRANSFERY – na trasie lotnisko – hotel – lotnisko, oraz niezbędne przejazdy na miejscu, 
OPIEKA polskojęzycznego Pilota-Przewodnika,
WYCIECZKI
NIESPODZIANKI I DEGUSTACJE w czasie podróży, 
WIELE UŚMIECHU i ŻYCZLIWA ATMOSFERA w czasie wyjazdu, 
UBEZPIECZENIE turystyczne z chorobami przewlekłymi: KL 30 000 EUR, NNW 20 000 
PLN, BP 1 100 PLN
INFORMACJE PRAKTYCZNE – szczegółowy plik wysłany drogą mailową

POZA CENĄ WYJAZDU (DODATKOWO PŁATNE): 
WYDATKI NATURY OSOBISTEJ np. przekąski, napoje, pamiątki, taksówki, połączenia    

    telefoniczne, dojazd na/ z miejsca zbiórki, 
    DOPŁATA DO POKOJU 1-OSOBOWEGO,
    DODATKOWE NAPOJE – poza wymienionymi,
    DODATKOWY LUB POWIĘKSZONY BAGAŻ – na życzenie.  
    

PROPONOWANA CENA:
PRZY GRUPIE MIN. 30 os. 4499 / 1 os. 

about:blank
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Do usŁyszenia! 

Zapraszam do kontaktu:

RafaŁ Rouba 
+48 601 632 580

biuro@puravida.com.pl

PURA VIDA !
www.puravida.com.pl

pl. DĄbrowskiego 3
90-249 LódŹ, Polska

NIP: 725-214-33-98
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